
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.69A.2019  
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI  
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ W POZNANIU  
z  d n i a  7  l i s t o p a d a 2019 r. 
 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji stanu gotówki i druków ścisłego 
zarachowania w kasie Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu 
na dzień 31.12.2019 r. 
 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn.: Dz. U. z 
2019 r. poz. 351) zarządzam, co następuje: 
 
§1  
Postanawiam przeprowadzić spis z natury gotówki i druków ścisłego zarachowania 
znajdujących się w kasie Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Poznaniu według stanu na dzień 31.12.2019 r. 
 
§2  
Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
1. Przewodniczący - Paweł Pinczak 
2. Członek - Aleksandra Czapłon 
 
§3  
Zobowiązuję Głównego Księgowego do rozliczenia inwentaryzacji w księgach 
rachunkowych dotyczących 2019 roku. 
 
§4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 


